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SPRINI DE

INNOVACION
Facultade de CC. Econdmicas e Empresariais - USC I I

Martes, 31 de outubro de 2023 | De 12:00 a 15:30 h

A _INFORMACIONS
/ PRACTICAS:

e Encontro presencial

e Imprescindible
inscricion online en
www.ecobas.gal

o Data limite inscriciéns:
Venres, 27 de outubro
de 2023 as 12:00 horas

12:00

12:15

13:15

13:45
14:30
15:30

\‘J/// g ~_ Programa

Benvida e presentacion

A sostibilidade nas empresas galegas: retos reais

Instrumentos do ecosistema galego de innovaciéon
para a transferencia entre a Universidade e a
Empresa

Coloquio, encomendas e seguinte emprazamento
Xantar e networking

Fin da sesion




